§ 6.- Cum filius filiave et ex altero filio nepos neptisve extant, pariter ad hereditatem vocantur, nec qui gradu proximior est ulteriore excludit: aequum enim esse videtur, nepotes neptesque in patris sui locum succedere.

Pari ratione et si nepos neptisque sit ex filio et ex nepote pronepos proneptisve, simul vocantur. Et quia placuit, nepotes neptesque, item pronepotes proneptesque in parentis sui locum succedere, conveniens esse visum est, non in capita, sed in stirpes hereditatem dividi, ut filius partem dimidiam hereditatis habeat et ex altero filio duo pluresve nepotes alteram dimidiam. Item si ex duobus filiis nepotes extant et ex altero unus forte aut duo, ex altero tres aut quattuor, ad unum aut duos dimidia pars pertinet, ad tres vel ad quattuor altera dimidia.

§ 7.- Cum autem quaeritur, an quis suus heres existere potest: eo tempore quaerendum est quo certum est aliquem sine testamento decessisse: quod accidit et destituto testamento. Hac ratione si filius exheredatus fuerit et extraneus heres institutus est, filio mortuo postea certum fuerit heredem institutum ex testamento non fieri heredem, aut quia noluit esse heres aut quia non potuit, nepos avo suus heres existet, quia quo tempore certum est intestatum decessisse patremfamilias, solus invenitur nepos. et hoc certum est.

§ 8.- Et licet post mortem avi natus sit, tamen avo vivo conceptus, mortuo patre eius posteaque deserto avi testamento, suus heres efficitur. Plane si et conceptus et natus fuerit post mortem avi, mortuo patre

successor; still it may be said that he is legally his heir, but that his right of succession has been lost.

§ 6.- When a son or a daughter, or a grandson or a granddaughter by another son survive, they are together called to the inheritance, nor does the one who is nearest in degree exclude the one who is more remote; for it seems just that grandsons and granddaughters should succeed to the place of their father.

For the same reason, where there is a grandson or a granddaughter by a son, and a great-grandson and a great-granddaughter by a great-grandson, they succeed on equal terms. And because it has been settled that grandsons and granddaughters, as well as great-grandsons and great-granddaughters, should succeed to the place of their ascendant, it has appeared to be proper that the estate should be divided not per capita but per stirpes,-so that a son may receive half of the estate, and two or more grandsons by another son the other half; and also where there are grandsons by two sons, by one of them perhaps one or two, and by the other three or four, one half of the estate should belong to the one or two and the other half to the three or four.